صندوق پيامبر اعظم _ پس انداز

1,878,885

1,000,000
500,000

3,757,770

81,834,285

440-12-4275803-1

بهمن اميني

33

2933
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠بهمناطلاعيه حقوق و مزايا

1,650,000کارانه

تعداد

30

6,990,4513,378,885

10,369,336

5110311277كد ملي:

92

71,464,949
هفتاد و  يك ميليون و  چهارصد و  شصت و  چهار هزار  و  نهصد و  چهل و  نه